安徽文达信息工程学院
校办〔2018〕10 号

关于举行 2018 届本科生毕业典礼暨学士学位

授予仪式的通知

各院部、校直各部门：

经校长办公会研究，决定举行 2018 届本科生毕业典礼暨

学士学位授予仪式，现将有关事项通知如下：

一、时间

2018 年 6 月 23 日上午 9:00

二、地点

体育馆

三、参会人员

凌有江、仲兆京、张东旭、张穗萌、曾谊晖、袁文龙、唐

立军、谢宝陵、戴结林、张家玺、左承基、孙强、王德礼、魏

朱宝、杨大松、王小玲以及二级学院副院长；教务处、人事处、

学生处、团委、保卫处、后勤集团等部门主要负责同志；毕业

班辅导员、教师代表、全体本科毕业生。

四、注意事项及要求

（一）入场时间

- 2 -

各单位要按规定的参会人员、人数以及时间要求组织入

场：

1.请各二级学院组织本学院本科毕业学生提前 30 分钟入

场；

2.其他人员提前 15 分钟入场。

（二）毕业生着学士服入场。

（三）二级学院负责优秀毕业生代表人选的确定，学生处

负责组织学生入场等相关工作。

（四）所有参会人员要按时到场、按指定位置就坐（团委

具体通知），遵守会议纪律，关闭通讯工具，不得随意走动，

不得提前离场。

特此通知。

附件：2018 届本科生毕业典礼暨学士学位授予仪式议程

安徽文达信息工程学院办公室

2018 年 6 月 19 日

- 3 -

附件：

安徽文达信息工程学院

2018 届本科生毕业典礼暨学士学位授予仪式议程

时间：2018 年 6 月 23 日上午 9:00

地点：体育馆

主持：校学位评定委员会副主席张穗萌教授

议程：

一、奏唱国歌；

二、校学位评定委员会副主席曾谊晖教授宣读学士学位授

予决定；

三、校学位评定委员会主席凌有江教授等为获得学士学位

的优秀毕业生代表授予学位、拨穗；

四、教师代表发言；

五、毕业生代表发言；

六、毕业生家长代表发言；

七、校长凌有江教授讲话。

- 4 -

安徽文达信息工程学院办公室 2018 年 6月 19 日印发